IFMCU031X8KB66351, ocupado en el parqueo del acusado Marcos Valentín 

Menaldo Vásquez (a) Power; b) pistola marca Glock, calibre 40, serie núm. 

LXZ44, con su cargador, y catorce cápsulas para fusil calibre 5.56 ocupadas en 

la residencia del imputado; c) la suma de sesenta mil setecientos cincuenta pesos 

dominicano ($60,750.00) ocupados al acusado Marcos Valentín Menaldo 

Vásquez (a) Power, mediante allanamiento; d) la suma de ciento ochenta mil 

pesos dominicanos ($180,000.00) y once mil quinientos cincuenta y nueve 

dólares ($11,559.00), ocupados al imputado mediante allanamiento; e) un (1) 

reloj marca Audemars Piguet, ocupado al imputado mediante acta de registro 

de personas de fecha doce (12) de abril de año dos mil dieciocho (2018), al 

momento de ser registrado. 

4 Estas dos sentencias no se encuentran en el expediente;